
Zarządzenie Nr 23/10 
Burmistrza Miasta i Gminy  Twardogóra 

z dnia  31 grudnia  2010 roku 
 

 
w  sprawie : rozkładu czasu pracy oraz jego wymiaru dla pracowników  Urzędu  Miasta 

i Gminy w  Twardogórze w 2011 roku . 
 

 
   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym t.j z 2001 roku /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami  /, w związku 
z  § 27 ust. 2   § 29 ust. 1  Zarządzenia Nr 597/09 Burmistrza  Miasta i Gminy w 
Twardogórze z dnia 09 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta i Gminy  w Twardogórze  , Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra 
zarządza co następuje: 

 

      § 1. 
 
Ustala się dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w  Twardogórze w  2011 roku 
następujący rozkład  czasu pracy i jego wymiar :     
  

1) poniedziałek , wtorek , środa , czwartek , piątek -  od godz. 7.30 do godz. 15.30 
2) dla pracownika zatrudnionego w Biurze Rady Miejskiej od poniedziałku do piątku - 

od godz. 7.30 do godz. 15.30 z wyjątkiem dni w których odbywają się sesje Rady 
Miejskiej w Twardogórze  ,  posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Twardogórze oraz  
spotkania z sołtysami Gminy Twardogóra    od godz. 12.00 do  godz. 20.00 . „ 

 
       

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 03 stycznia 2011 
roku  i podlega ogłoszeniu  na stronie internetowej  gminy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Twardogóra . 
 
 
Burmistrz 
Miasta i Gminy Twardogóra 
Jan Dżugaj 
 


